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Nyhedsbrev fra Vorbasse KFUM Idræt 

Under normale omstændigheder ville dette nyhedsbrev have startet med en opdatering af 

resultatet for årets marked. Vi ville også have sendt en stor tak til de mange frivillige, der plejer at 

yde en stor indsats for, vi kan holde aktiviteterne kørende med nuværende kontingentsatser. 

I år kunne markedet som bekendt ikke afholdes. Derfor mangler vi både indtægten fra markedet, 

men også den sociale del i det hvor man mødes på tværs af aktiviteterne og hjælper før, under og 

efter markedet. 

Vi har søgt i statens hjælpepakke til idrætsforeninger, som DIF og DGI stod for at administrere. 

Vi søgte om ca. 225.000,- og fik tildelt ca. 81.000,- så det lukker trods alt en del af hullet efter det 

aflyste marked. Vi har i KFUM Idræt aftalt, at vi holder kontingentsatserne på det planlagte niveau 

til sæsonen 20/21, så der kommer ikke stigninger pga. corona’en ud over dem, der var planlagt i 

forvejen 

Vi håber, at markedet er tilbage i sin normale form i uge 29 i 2021, og at vores medlemmer stadig 

er klar til at yde en indsats som hjælpere i vores Kaffetelt, i rom- og whiskeybaren Snug´n, 

Pølseteltet, på parkeringspladsen, vagter i ølteltet mm. 

Corona’en medførte også, at vi måtte udsætte vores generalforsamling flere gange, men vi fik den 

endelig afholdt den 10/6. Dianna ønskede ikke genvalg, i stedet blev Karen Inge valgt ind og har 

overtaget Diannas plads som økonomiformand. Marianne Brøndsted ønskede at træde ud som 

supplerende medlem, og Camilla Holst Milland blev valgt som hendes afløser. Birgit var heldigvis 

frisk på en periode mere. Tak for indsatsen til Dianna og Marianne, og velkommen til Karen Inge 

og Camilla. Per fortsætter som Aktivitetsformand og jeg som Foreningsformand. 

Nu nærmer sæsonstarten sig for indendørs aktiviteter, og i den forbindelse vil der være nogle 

retningslinjer der skal overholdes, når man færdes i Vorbasse Fritidscenter. Der vil f.eks. være 

skilte, der viser, hvor mange der må være i de forskellige lokaler og bassinerne i svømmehallen. 

Det kan give nogle udfordringer, især i omklædningsrummene til svømmehallen. Derfor er det 

ekstra vigtigt, at alle der møder op til aktiviteterne allerede er tilmeldt holdet, så trænerne ved 

hvor mange der kommer, og om holdet er fyldt op. Det gælder for alle aktiviteterne i foreningen, 

for hvis vi skulle være så uheldige, at der var nogle af vores udøvere, der bliver testet positive for 

Corona, så kan vi se, hvem de har været i kontakt med. Hvis man af den ene eller anden grund 

ønsker at stoppe efter 3 gange træning så kan man få kontingentet refunderet, indtil den 1/10-20.  

Velkommen til en ny sæson, vi glæder os til at se jer. Husk at der er åbent for tilmelding på 
www.Vorbasse.dk/KFUMonline 

 
Vi håber, at alle er med på at overholde retningslinjerne, og gør hvad man kan for, at vi kan få en 

indendørs sæson uden nedlukning. 

På foreningens vegne. 

Rune Overgård. 

http://www.vorbasse.dk/KFUMonline

